
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  5  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 

- จ้างเหมาซ่อมแซมถนนหิน
คลุกบ้านโนนหอม หมู่ที่ 8 
- จ้างเหมาซ่อมแซมถนนหิน
คลุกบ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด/ผ้าคลุมโต๊ะ) 
- ซื้อครุภัณฑ์เคร่ือง
คอมพิวเตอร์ PC 
- ซื้อครุภัณฑ์เคร่ือง
คอมพิวเตอร์ Note book 
- ซื้อครุภัณฑ์เคร่ืองพิมพ์ 
Multifunction  
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(กองคลัง) 
- จ้างเหมาขุดย้ายและฝัง
กลบขยะฯ 

219,000.- 
 

108,000.- 
 

10,000.- 
 

30,000.- 
 

21,000.- 
 

7,900.- 
 

1,350.- 
 

3,700.- 
 

28,000.- 

227,000.- 
 

111,000.- 
 
 
 

30,000.- 
 

21,000.- 
 

7,900.- 
 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 

หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
215,000.- บาท 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
105,000.- บาท 
ร้านเมืองพลผ้าม่าน/ 
9,500.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/29,790.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/19,990.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/7,900.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
1,350.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
3,700.- บาท 
นายสุทร  จอดนอก/ 
25,000.- บาท 

หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
215,000.- บาท 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
105,000.- บาท 
ร้านเมืองพลผ้าม่าน/ 
9,500.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/29,790.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/19,990.- บาท 
บ. ขอนแก่น เจเน็ตคอมพิวเตอร์ 
จ ากัด/7,900.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
1,350.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
3,700.- บาท 
นายสุทร  จอดนอก/ 
25,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 

  

27/2561 
ลว. 19 ก.ย. 61 
28/2561 
ลว. 19 ก.ย. 61 
153/2561 
ลว. 3 ก.ย. 61 
154/2561 
ลว. 3 ก.ย. 61 
155/2561 
ลว. 3 ก.ย. 61 
156/2561 
ลว. 3 ก.ย. 61 
157/2561 
ลว. 5 ก.ย. 61 
158/2561 
ลว. 5 ก.ย. 61 
158/2561 
ลว. 6 ก.ย. 61 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  5  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
14. 
 

15. 
 

16. 
 

17. 
 

18. 
19. 
 

-จ้างท าป้ายโครงการป้องกัน
และบรรเทาสาธารณภัยฯ  
- ซื้อวัสดุการเกษตร 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อน้ าดื่ม อบต. 
- จ้างเหมาซ่อม
รถจักรยานยนต์  
- ซื้อวัสดุการเกษตร 
(กองการศึกษาฯ) 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด/ผ้าคลุมเก้าอี้) 
- ซื้อวัสดุไฟฟ้า 
 
- ซื้อวัสดุก่อสร้าง 
- จ้างเหมาซ่อมระบบกล้อง
วงจรปิด CCTV 

600.- 
 

4,060.- 
 

8,400.- 
 

600.- 
860.- 

 
20,000.- 

 
11,000.- 

 
13,650.- 

 
4,000.- 

80,000.- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
“ 

ร้านเมืองพลโฆษณา/600.- บาท 
 
ร้านสายไหมพืชผักหวาน/ 
4,060.- บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
8,400.- บาท 
ร้านน้ าดื่มสุขสันต์/600.- บาท 
ร้านมลการช่าง/860.- บาท 
 
ร้านชมสวน/20,000.- บาท 
 
ร้านพีมาร์เก็ต/11,000.- บาท 
 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
13,650.- บาท 
หจก.ระดมเคหะกิจ/4,000.- บาท 
ร้านเมืองพลคอมพิวเตอร์/
80,000.- บาท 

ร้านเมืองพลโฆษณา/600.- บาท 
 
ร้านสายไหมพืชผักหวาน/ 
4,060.- บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
8,400.- บาท 
ร้านน้ าดื่มสุขสันต์/600.- บาท 
ร้านมลการช่าง/860.- บาท 
 
ร้านชมสวน/20,000.- บาท 
 
ร้านพีมาร์เก็ต/11,000.- บาท 
 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
13,650.- บาท 
หจก.ระดมเคหะกิจ/4,000.- บาท 
ร้านเมืองพลคอมพิวเตอร์/
80,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
“ 

  

160/2561 
ลว. 10 ก.ย. 61 
161/2561 
ลว. 10 ก.ย. 61 
162/2561 
ลว. 14 ก.ย. 61 
163/61 ลว.17 ก.ย.  
164/2561 
ลว. 17 ก.ย. 61 
165/2561 
ลว. 19 ก.ย. 61 
166/2561 
ลว. 20 ก.ย. 61 
167/2561 
ลว. 20 ก.ย. 61 
168/61 ลว 20 ก.ย.  
169/2561 
ลว. 25 ก.ย. 61 

 


